

16 de Noviembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002984

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **RAMIRO JESUS ARNEZ** Rut : **23.669.432-1**
 Dirección :
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	RETIRO DE PUERTA Y REJA EXISTENTE	50,000.00	50,000.00
2	UNIDAD	INSTALACIÓN DE PUERTA DE ACCESO PRINCIPAL DOS HOJAS	280,000.00	560,000.00
8	METROS CUADR	PINTURA ANTICORROSIVO SOBRE PUERTA	9,000.00	72,000.00
8	METROS CUADR	PINTURA DE TERMINACIÓN SOBRE PUERTA	9,000.00	72,000.00
1	UNIDAD	INSTALACIÓN DE CHAPA SCAVINI 2002 ACC	85,000.00	85,000.00
1	UNIDAD	RETIRO DE REJA EXISTENTE	50,000.00	50,000.00
1	UNIDAD	INSTALACIÓN DE REJA DE PROTECCIÓN PERFIL 30x20x2mm ACC	850,000.00	850,000.00
12	METROS CUADR	PINTURA ANTICORROSIVO SOBRE PUERTA	9,000.00	108,000.00
12	METROS CUADR	PINTURA DE TERMINACIÓN SOBRE PUERTA	9,000.00	108,000.00
4	METROS CUADR	BARNIZADO SOBRE TERCiado RANURADO	9,000.00	36,000.00
1	UNIDAD	INSTALACIÓN DE CHAPA SCANAVINI 2090-ci.n	85,000.00	85,000.00
1	UNIDAD	RETIRO DE PUERTA EXISTENTE REPARACIÓN PARED	120,000.00	120,000.00
1	UNIDAD	INSTALACIÓN DE PUERTAS DE ACCESO PRINCIPAL UNA HOJA	140,000.00	140,000.00
4	METROS CUADR	PINTURA ANTICORROSIVA SOBRE PUERTA	9,000.00	36,000.00
4	METROS CUADR	PINTURA DE TERMINACIÓN SOBRE PUERTA	9,000.00	36,000.00
1	UNIDAD	INSTALACIÓN DE CHAPA SCANAVINI 2002acc	85,000.00	85,000.00
1	UNIDAD	INSTALACIÓN DE REJA DE PROTECCIÓN PERFIL 30x20x2mm ACC	430,000.00	430,000.00
4	METROS CUADR	PINTURA ANTICORROSIVA SOBRE PUERTA	9,000.00	36,000.00
4	METROS CUADR	PINTURA DE TERMINACIÓN SOBRE PUERTA	9,000.00	36,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	INSTALACIÓN DE CHAPA SCANAVINI	85,000.00	85,000.00
4	METROS CUADR	PINTURA DE TERMINACIÓN SOBRE PUERTA	9,000.00	36,000.00
1	UNIDAD	INSTALACIÓN DE CHAPA SCANAVINI 2090-ci.n	85,000.00	85,000.00
4	UNIDAD	INSTALACIÓN DE REFLECTORES LED 800 wts	110,000.00	440,000.00
1	UNIDAD	INSTALACIÓN DE CIRCUITO ELÉCTRICO Y ENTUBADO DE CABLES	350,000.00	350,000.00
2	UNIDAD	INSTALACIÓN DE TEMPORIZADORES PARA LUMINARIA	45,000.00	90,000.00
21	UNIDAD	RETIRO Y REPOSICIÓN DE NARIZ DE GRADA EN DESCANZO EXISTENTE	50,000.00	1,050,000.00
2	UNIDAD	RETIRO Y REPOSICIÓN GOMA EN ESCALERA "DESCANZO"	140,000.00	280,000.00
4	UNIDAD	RETIRO Y REPOSICIÓN GOMA DE GRADAS	45,000.00	180,000.00
1	UNIDAD	INSTALACIÓN DE GUARDAPOLVO	70,000.00	70,000.00
1	UNIDAD	ASEO Y ENTREGA DE OBRA	27,161.00	27,161.00
1	UNIDAD	GASTOS GENERALES	408,100.00	408,100.00
1	UNIDAD	UTILIDADES.	408,100.00	408,100.00

Glosa RAMIRO JESUS - MEJORAMIENTO INFRAESTRUCTURA

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A CESFAM ALEMANIA
 CALLE COLONIA #2633 POBL. ALEMANIA
 CONTACTO: DIRECTOR JONATHAN ROJAS CORTÉS
 FONDO: 552-656100
 MAIL: jrojas@comdescalama.com

Sub-Total	6.504.361
Descuento	
Monto Neto	6.504.361
Iva 19%	1.235.829
Total	7.740.190

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 21/11/2022
 Forma de Despacho CESFAM ALEMANIA
 Documento de Origen MEMON°2464 DPTO SALUD-CESFAM ALEMANIA
 Cuenta Presupuestaria 2152206001001001
 Area de Gestión APOYO A LA GESTION LOCAL AGL



MARCELA VARAS LEON
 ENCARGADA DE
 ADQUISICIONES
 DEPARTAMENTO DE SALUD



EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
 DIRECTORA DEPARTAMENTO
 DE SALUD



JANEL SORENSSEN ANDUEZA
 JEFA(1) DEPARTAMENTO
 FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
 DIRECTOR DE GESTIÓN Y
 PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
 DIRECTOR EJECUTIVO